



Beretning for sponsorudvalgets arbejde i 2022

FGC Sponsorudvalg består af Carsten Nygaard Lund, Paw Hjelmberg Laursen, Erik Madsen, Søren Andersen og Martin Libak.

Igen i 2022 er vi meget beærede over at stort set alle eksisterende sponsorer i FGC har fortsat deres samarbejde med og støtte til Fredericia Golf Club i sæson 2022. I løbet af 2022 er det endvidere lykket for os at udvide antallet af sponsorer / samarbejdspartnere en smule, hvilket vi er stolte af.

Årets samarbejdspartnere / sponsorer i Fredericia Golf Club:

Klik på firmanavnene for at læse mere om klubbens samarbejdspartnere/sponsorer

<u>ADP A/S</u>	<u>Fynske Bank</u>	<u>P.L. Jessen ApS</u>
<u>Advokatgruppen</u>	<u>GF Forsikring Trekantområdet</u>	<u>PR Offset</u>
<u>Audi Fredericia</u>	<u>Handelsbanken</u>	<u>PriceWaterHouseCoopers</u>
<u>Auto-Centralen A/S</u>	<u>HH Køreskolen</u>	<u>Randal Beton ApS</u>
<u>Autohuset Vestergaard A/S</u>	<u>IT WIT ApS</u>	<u>Rapallo Resins</u>
<u>Bankdata</u>	<u>Jysk Service ApS</u>	<u>Royal Unibrew A/S</u>
<u>Board Advisors</u>	<u>Karvil Biler A/S</u>	<u>RSM Danmark</u>
<u>Business Fredericia</u>	<u>Kentaur A/S</u>	<u>SM Entreprenørfirma A/S</u>
<u>Carl Stahl A/S</u>	<u>KM Telecom A/S</u>	<u>Solo Rengøring</u>
<u>Computer Care</u>	<u>Linde Group</u>	<u>Spar Nord</u>
<u>Davidsen Tømmerhandel A/S</u>	<u>M. Rasmussen Middelfart A/S</u>	<u>Sparekassen Danmark</u>
<u>Deber Ventilation</u>	<u>Middelfart Sparekasse</u>	<u>Stage Advokat Firma</u>
<u>Findminrejse.dk</u>	<u>Mr. Fredericia</u>	<u>Sydbank</u>
<u>Fredericia Auto-Service A/S</u>	<u>Nautic Seafood</u>	<u>Telesikring A/S</u>
<u>Fredericia Shipping A/S</u>	<u>OK Benzin</u>	<u>Vikiallo ApS</u>
<u>Fuglsangcentret</u>	<u>Ole's Olie</u>	<u>Vinspecialisten Fredericia</u>
<u>Funssport Vejle</u>	<u>P. Fournaise A/S</u>	

Vi håber at klubbens medlemmer vil støtte og benytte sig af de sponsorer som støtter Fredericia Golf Club.

Det samlede sponsorbeløb som klubbens sponsorer har støttet FGC med i 2022 er tkr. 470. Hertil bidrager klubbens samarbejdsaftaler ligeledes med salg af medlemskaber og greenfee billetter. Det totale brutto beløb fra årets samarbejdsaftaler udgør tkr. 720.

Fredericia Golf Club er af Dansk Golf Union udnævnt som "paragolf ressourceklub" bl.a. grundet de flotte indendørs faciliteter vi stiller til rådighed for alle danske paragolfere. I 2022 har FGC igangsat et nyt initiativ for at fremme dansk paragolf endnu mere. Vores nye tiltag betyder at alle danske paragolfere altid kan låne buggy uden beregning når de spiller vores golfbane. Initiativet er blevet til med uundværlig hjælp fra Fynske Bank, Sydbank, Elsass Fonden, Sparekassen Danmark og Spar Nord. De har alle bidraget med meget flotte donationer til en samlet værdi af tkr. 229 - Tusind tak for jeres STORE støtte til tiltaget.

I sæson 2022 har Fredericia Golf Club igangsat udarbejdelse af en masterplan / vision for alle vores golf faciliteter. Planen udarbejdes med hjælp fra den anerkendte danske golfbanearkitekt Caspar Grauballe. Til projektet har Fredericia Golf Club modtaget ekstraordinær flot støtte fra KM Telecom A/S og Fredericia Shipping A/S.



Vanen tro er der i 2022 gennemført netværksarrangementer for klubbens sponsorer. Programmet i 2022 bestod af 2 arrangementer med Golfklubben Lillebælt og deres samarbejdspartnere, 2 arrangementer med Stenballegård Golf Klub og deres samarbejdspartnere. En golfdag med FC Fredericia og deres sponsorer samt en golfdag i samarbejde med Business Fredericia.

I det kommende år vil udvalgets fokus være på at opnå støtte fra sponsorer og fonde til opførelse af en ny driving range bygning.

Hvis du og din virksomhed har lyst til at høre mere omkring samarbejdsmulighederne med Fredericia Golf Club, kan Golf Manager Martin Libak altid kontaktes på 7592 3033 eller e-mail ml@fredericiagolfclub.dk.

Med venlig hilsen
FGC sponsorudvalg

Erik Madsen, Carsten Nygaard Lund, Paw Hjelmberg Laursen, Søren Andersen og Martin Libak